
鈴鹿市庄野町

図 面 名 称

縮 　 尺 作 成 日 令和　４年　９月　８日

鈴 鹿 市 住 吉 町 ８ ３ ２ ９ 番 地 の ２

土 地 家 屋 調 査 士 野 呂 幸 伸

測 量 図 面

作

製

者

１／２００

18011830-5

1830-4 水路

道路

１８０２，１８３０－３

NT3 NT2

点　　名 Ｘ座標 Ｙ座標 備　　考

ＮＴ２ １０１３．７０７ １００９．６６２

ＮＴ３ １０２４．１９６ ９８８．１７３

登 記 引 照 点 座 標 一 覧 表

筆界点 筆界点 境界標の種類境界標の種類

新設コンクリート杭 既設コンクリート杭

既設プラスチック杭新設プラスチック杭

新 設 金 属 標 既 設 金 属 標

既 設 金 属 鋲新 設 金 属 鋲

新 設 刻 み 既 設 刻 み

明 示 な し

、境界標はすべて永久境界標は確認済プレート有り確

登 記 引 照 点

N5

N6

N7
N3

SS11 N4

14
.31
8

11.430
8.143

15
.6
3
4

16.145 1.543

1 1802,1830-3
(282.65㎡)

求 積 表

地　　番 １　１８０２，１８３０－３
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
Ｎ５ １０１４．５０２ １００２．７７５ －３５７６．１１９５５０ １４．３１８

Ｎ６ １０００．８７８ ９９８．３７２ －１４８５６．０３２１５４ １１．４３０

Ｎ７ １００５．５３０ ９８７．９３２ －１７９２６．５８８８４０ ８．１４３

Ｎ３ １００８．９５４ ９８０．５４４ －４８５．３０６８７４ １５．６３４

ＳＳ１１ １０２２．９８０ ９８７．４５１ ２１８４３．６９１９４０ １６．１４５

Ｎ４ １０１５．７７１ １００１．８９７ １５５６５．６７４８０４ １．５４３

合　　計 ５６５．３１９３２６

合　　計　　面　　積 ２８２．６５９６６３０

地　　積 ２８２．６５ ㎡


